[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)

地域生活支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　久喜市長　　　　あて

所在地
申請者　　事業者名
代表者名

　　　　　　　　　　(　)　移動支援事業
　　　　　　　　　　(　)　地域活動支援センター事業
　　　　　　　　　　(　)　日中一時支援事業
　　　　　　　　　　(　)　訪問入浴サービス事業

　上記の久喜市地域生活支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
1　交付申請対象年月　　　　　　年　　月分
2　補助金申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
3　補助事業の目的及び内容
4　補助事業に要する経費　　　　金　　　　　　　　　　円
5　添付書類
　　　 地域生活支援事業費明細書、実績記録票